
Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek - piątek – 8:00-16:00

Uchwała nr SWK/OR/0004/2025
Okręgowej Rady Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 12 marca 2025 roku
w sprawie przyjęcia projektu budżetu

Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa na rok 2025

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych
architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 551 z późn. zm.), Okręgowa
Rada ŚOIIB,  uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się projekt budżetu ŚOIIB na rok 2025. Załącznikiem do niniejszej uchwały jest 
wyżej wymieniony projekt budżetu.

§ 2

Uchwałę przekazuje się do realizacji do działu księgowości Izby. Nadzór nad jej wykonaniem 

powierza się Skarbnikowi OR ŚOIIB.

§ 3

Uchwała obowiązuje z dniem jej podjęcia.

Sekretarz Okręgowej Rady ŚOIIB Przewodnicząca Okręgowej Rady ŚOIIB

        Bożena Nowińska                                                               Ewa Skiba



 Budżet   Różnica  Plan budżetu  

 na 2024 r. 
 w stosunku do 

2024 r. 
 na 2025 r. 

1 3 4 5

1.           2 000 000    +500 000           2 500 000    

2.                16 000    0                16 000    

3.
             665 500    

+45 500
             711 000    

4.                26 000    -14 000                12 000    

5.                  1 000    0                  1 000    

6.                10 000    +6 000                16 000    

 Budżet   Róznica  Plan budżetu  

 na 2024 r. 
 w stosunku do 

2024 r. 
 na 2025 r. 

1 3 4 5

1.               438 500    +10 500              449 000    

1.1.              385 000    +5 000              390 000    

1.2.                28 500    +1 500                30 000    

1.3.                25 000    +4 000                29 000    

2.                 80 500    +1 500                82 000    

2.1.                73 000    -2 000                71 000    

2.2.                  5 500    +3 100                  8 600    

2.3                  2 000    +400                  2 400    

3.                    47 000    +19 000                66 000    

3.1.                21 000    -800                20 200    

3.2.                26 000    0                26 000    

3.3.                          -    +19 800                19 800    

4.                  484 000    +41 000              525 000    

4.1.              161 000    +1 600              162 600    

4.2.
             273 000    

+22 000
             295 000    

4.3.                50 000    +17 400                67 400    

5.                    95 500    +2 500                98 000    

5.1.                78 500    -3 500                75 000    

5.2.                15 000    +5 000                20 000    

5.3.                  2 000    +1 000                  3 000    

I

Szkolenia

Ryczałty, ekwiwalenty, delegacje

Opłaty za postępowanie kwalifikacyjne na uprawnienia budowlane i 
rzeczoznawstwo           

Przychód z OSD według preliminarza

Okręgowa Komisja Rewizyjna

Pozostałe koszty

Szkolenia

Zjazd Sprawozdawczy (Okręgowy i Krajowy)

Pozostałe koszty

Pozostałe koszty

Koszty organizacji Zjazdu 

Zebrania wyborcze

Ryczałty, ekwiwalenty, delegacje

Okręgowy Sąd Dyscyplinarny

 PRZYCHODY

2

Składki członkowskie 

Rada Okręgowa

Wpisowe 

Wynajem pomieszczeń

RAZEM PRZYCHODY

WYDATKI

Ekwiwalenty delegatów  

Ryczałty, ekwiwalenty, delegacje

Pozostałe koszty

Wynagrodzenia Komisji Kwalifikacyjnej, Egzaminacyjnej, obsługi 
administracyjnej i za układanie pytań

Okręgowa Komisja Kwalifikacyjna

Ryczałty, ekwiwalenty , delegacje

PROJEKT BUDŻETU
ŚWIĘTOKRZYSKIEJ OKRĘGOWEJ IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA

NA ROK 2025

2

Przychody finansowe 

II

+537 500          2 718 500              3 256 000    

Posiedzenia, spotkania i szkolenia



6.                    80 500    +5 500                86 000    

6.1                66 500    +2 500                69 000    

6.2.                  1 000    0                  1 000    

6.3                         12 000    +3 000                15 000    

6.4                  1 000    0                  1 000    

7.                  454 500    +138 500              593 000    

7.1.              160 000    +120 000              280 000    

7.2.                45 000    +3 000                48 000    

7.3.                50 000    0                50 000    

7.4.                  5 000    0                  5 000    

7.5.                20 000    0                20 000    

7.6.                84 500    +8 500                93 000    

7.7.                50 000    +7 000                57 000    

7.8.                40 000    0                40 000    

8.              725 000    +67 000              792 000    

8.1.                600 000    +50 000              650 000    

8.2.                120 000    +15 000              135 000    

8.3.                    5 000    +2 000                  7 000    

9.              313 000    +20 000              333 000    

9.1.                232 000    +16 000              248 000    

9.1.1 Eksploatacja              162 000    +16 000              178 000    

9.1.2 Podatki i opłaty                29 000    +1 000                30 000    

9.1.3 Zakup środków trwałych i wyposażenia                41 000    -1 000                40 000    

9.2.                24 000    +1 000                25 000    

9.3.                57 000    +3 000                60 000    

0 232 000

Punkt Informacyjny w Ostrowcu Św.

Komisje i Zespoły Problemowe

Wynagrodzenia

Koszty pracownicze

Pomoc losowa

Siedziba Izby

Rezerwa z roku 2025

Szkolenia i delegacje

          2 718 500    

Koszty biurowe i administracyjne

Materiały biurowe i firmowe

Obsługa prawna

RAZEM WYDATKI

Okręgowy Rzecznik Odpowiedzialności Zawodowej

Koszty wysyłki

Biuletyn Świętokrzyski

Inżynier Budownictwa + prasa techniczna

Działalność statutowa

Ekspertyzy prawne

Materiały szkoleniowe i informacyjne

Ryczałty, ekwiwalenty, delegacje

Świadczenia na rzecz pracowników

Szkolenia, konferencje, Dzień Budowlanych, spotkania 
integracyjne, Klub Młodych i Klub Seniorów

Szkolenia

+305 500           3 024 000    

Pozostałe koszty




